

VALTUUSTOALOITE: FRISBEEGOLFRATA PÄIVÄRINTEELLE

Vapaa-aikajaosto 24.03.2021 § 5

Vapaa-aikatoimenjohtaja Juha Pesonen (p. 044-4970 403)

Petteri Juka ja 9 muuta allekirjoittajaa on jättäneet 29.6.2020 valtuustoaloitteen koskien frisbeegolfradan rakentamista Päivärinteen taajamaan. Aloitteessa esitetään, että Muhoksen kunta selvittäisi mahdollisuuden rakentaa frisbeegolfrata Päivärinteen taajamaan, esimerkiksi Päivänpaisteenmaan aluetta hyödyntäen. Aloitteessa esitetään myös, että kartoitetaan skeittiparkin rakentamisen mahdollisuus Hyrkin koulun läheisyyteen.

Vs. kunnanjohtaja on päätöksellään lähettänyt aloitteen vapaa-aikajaostolle ja edelleen hyvinvointilautakunnalle valmisteltavaksi.

Muhoksen kunnan alueella on tällä hetkellä kolme toimivaa frisbeegolfrataa: Kirkkosaaren rata (18 väylää), Pällin rata (9 väylää) ja Mäntyranan rata (9 väylää). Näistä Kirkkosaaren rata on rakennettu kunnan toimesta yhteistyössä paikallisten harrastajien kanssa. Pällin ja Mäntyranan radat on rakennettu kyläyhdistysten toimesta Jomman / Oulun seudun Leaderin rahoituksen turvin. Ratojen ylläpito on rakentaneiden tahojen vastuulla.

Muhoksella on yksi virallinen skeittiparkki, joka sijaitsee Tähtiareenan lähiliikuntapaikalla. Lähiliikuntapaikan rakentamiseen saatiin valtionavustusta. Skeittiparkin lisäksi alueella on parkour-alue ja ulkokuntosali. Skeittiparkin rakennelmien tulee olla erittäin tukevat, mielellään valetut, jotta niiden turvallisuus voidaan taata. Talkootöillä tehtyjä puurakennelmia ei voi ottaa vastuulle niiden turvallisuuspuutteiden vuoksi.

VAPAA-AIKATOIMENJOHTAJAN ESITYS:

Vapaa-aikajaosto vastaa ko. valtuustoaloitteeseen seuraavaa: Päivärinteen taajama on niin suuri yhteisö, että sen palveluja tulee kehittää ja nykyaikaistaa. Muhoksen kunta esittää, että Jokirinteen kyläyhdistys ry selvittäisi osaltaan mahdollisuuden rakentaa frisbeegolfrata Päivärinteen taajamaan kunnan osoittamalle alueelle Leader-rahoituksella samaan tapaan kuin Pällin ja Mäntyranan radat on rakennettu. Kunta voisi myöntää rakennusvaiheessa puskurirahoituksen kyläyhdistykselle siihen saakka kunnes avustus maksetaan hankkeen valmistuttua. Tämä olisi varmasti nopein ja yhdenvertaisin toimintamalli kunnan tiukassa investointitilanteessa.

Skeittiparkin osalta vapaa-aikajaosto esittää että sen rakentamisen suunnittelu otettaisiin ohjelmaan kouluverkkoselvityksen ja sisäilmaselvitysten mukaisten investointien yhteydessä. Tuolloin olisi tiedossa koulun tontin kokonaisvaltainen suunnittelu.

PÄÄTÖS: Vapaa-aikajaosto hyväksyi yksimielisesti vapaa-aikatoimenjohtajan

esityksen.